EXTRATO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 15/2020
MODALIDADE: DISPENSA Nº 13/2020

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE SOCORRO/SP
CONTRATADA: PAULA PRODUÇÕES ARTÍSTICAS

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE

SONORIZAÇÃO, CAPTAÇÃO E TRANSMISSÃO DA SESSÃO SOLENE DE POSSE
PARA A LEGISLATURA 2021-2024.

VALOR: R$ 4.000,00 (QUATRO MIL REAIS).

PROPONENTES: 03 (três)

JOÃO PINHONI NETO – Presidente da Câmara Municipal